

Fundacja Multiregion  
Ul. Wielopolska 23  
39-200 Dębica  
Nip: 813 368 91 34

Dębica 31-03-2024 r

## **SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

### **ZA 2023 ROK**

Sprawozdanie zawiera:

- Bilans Fundacji za 2023 rok
- Rachunek zysków i strat za 2023 rok
- Informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2023 rok

**INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**  
**Fundacji Multiregion ul. Wielopolska 23, 39-200 Dębica Nip: 813 368 91 34**  
**za okres od 01.01.2023 r do 31.12.2023 r.**

**CZĘŚĆ I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

**1. Nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji**

**Powstanie i działalność fundacji**

Fundacja Multiregion została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych. Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem KRS 0000501958 w dniu 17.03.2014 r. z funduszem założycielskim 3 000,00 zł.

W 2020 r zmieniono adres siedziby spółki na ul. Wielopolską 23. 39-200 Dębica.

**Przedmiotem działalności Fundacji jest:**

- wspieranie i upowszechnianie szacunku dla tradycji, kultury, sztuki, tradycji regionalnych i narodowych świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
- promowanie idei państwa prawa i praw człowieka i obywatela
- wspieranie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, bezrobotnych

**2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki**

Czas trwania fundacji MULTIREGION jest nieograniczony

**3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym**

Fundacja prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01 stycznia do 31 grudnia 2023 r.

Fundacja w 2023 r prowadziła działalności gospodarczą.

Sprawozdanie finansowe Fundacji „MULTIREGION” zostało sporządzone z godnie z Ustawą o Rachunkowości Załącznikiem nr 6 oraz Ustawą o Fundacjach.

**4. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności**

**Oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

**5. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru**

**Wartości niematerialne i prawne**

Wartości niematerialne i prawne w roku 2023 nie występowały.

### **Środki trwałe**

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, pomniejszone o dotychczasowe umorzenie.

### **Inwestycje długoterminowe**

Nie występowały w 2023 r

### **Należności**

Należności wycenia się w kwotach wymagających zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

Odpisy aktualizujące w 2023 r nie były dokonywane.

### **Zobowiązania**

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na polskie złote według kursu średniego NBP na dzień bilansowy.

## **CZĘŚĆ II. INFORMACJA DODATKOWA**

### **1. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo**

Fundacja nie ma żadnych zobowiązań z tytułu dłużnych instrumentów, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.

### **2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administracyjnych, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem, kwoty ogółem dla każdej kategorii**

Fundacja nie udzieliła kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie ma zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju.

### **3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach**

#### **1) Aktywa trwałe -**

Nie wystąpiły

#### **2) Aktywa obrotowe-**

Środki pieniężne na rachunku bankowym na dzień 31.12.2023 r wynoszą:

-głównym służącym działalności kwota 22 993,04 zł

-projektu SNP kwota 4 813,31 zł

-kosztów pośrednich projektów kwota 152 185,92 zł

#### **3) Należności –**

Należności od odbiorców kwota 4 994,79 zł

Inne - kwota 48 645,54 zł

#### **4) Pasywa –Fundusz własny**

-Fundusz Statutowy własny 396 138,76 zł

-Fundacja Nowe Technologie 3 000,00 zł

#### **5) Pasywa –Zobowiązania**

-Zobowiązania wobec dostawców 79 465,16 zł

-zobowiązania z tytułu podatków i ubezp. Społ. 2 920,57 zł

-zobowiązania inne 41,00 zł

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł

|                                                                |   |                      |
|----------------------------------------------------------------|---|----------------------|
| <b>Analiza przychodów za okres 01.01.2023 r -31.12.2023 r.</b> | - | <b>331 431,93 zł</b> |
| Przychody z tytułu składek członkowskich                       | - | 0,00 zł              |
| <u>Przychody dotacji pochodzących ze środków publicznych</u>   |   |                      |
| -Przychody z dotacji projektu AOP                              | - | 201 204,75 zł        |
| -Przychody z dotacji projektu SNP                              | - | 125 000,00 zł        |
| -Przychody z dotacji projektu CNZ                              | - | 79,18 zł             |
| Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego         | - | 0,00 zł              |
| <u>Przychody z działalności gospodarczej</u>                   | - | 5 147,80 zł          |
| Pozostałe przychody operacyjne                                 | - | 0,20 zł              |
| Przychody finansowe                                            | - | 0,00 zł              |

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów

|                                                             |   |                      |
|-------------------------------------------------------------|---|----------------------|
| <b>Analiza kosztów za okres 01.01.2023 r -31.12.2023 r.</b> | - | <b>450 528,57 zł</b> |
| <u>Koszty dotacji pochodzących ze środków publicznych</u>   |   |                      |
| -koszty realizacji projektu AOP                             | - | 200 048,77 zł        |
| -koszty realizacji projektu SNP                             | - | 121 297,73 zł        |
| -koszty pośrednie realizacji projektów                      | - | 128 036,78 zł        |
| -Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego        | - | 0,00 zł              |
| <u>-Koszty z działalności gospodarczej</u>                  | - | 1 145,01 zł          |
| <u>-Koszty ogólne zarządu</u>                               | - | 0,00 zł              |
| -Pozostałe koszty operacyjne                                | - | 0,28 zł              |
| -Koszty finansowe                                           | - | 0,00 zł              |

6. Różnice między wynikiem brutto a podstawą opodatkowania

**MULITREGION**

| <b>Ustalenie wyniku 2023 r</b>       | <b>2023</b>       |
|--------------------------------------|-------------------|
| <b>Przychody</b>                     |                   |
| najem                                | 5 147,80          |
| przygotowanie wniosków do dotacji    |                   |
| przychody operacyjne                 | 0,20              |
| przychody finansowe                  |                   |
| <b>Razem przychody podatkowe</b>     | <b>5 148,00</b>   |
| Przychody niepodatkowe lub zwolnione | <b>326 283,93</b> |
| Przychody operacyjne -dotacja AOP    | 201 204,75        |
| Przychody operacyjne -dotacja SNP    | 125 000,00        |
| Przychody operacyjne -dotacja CNZ    | 79,18             |
| <b>Razem przychody</b>               | <b>331 431,93</b> |
| <b>koszty</b>                        |                   |
| amortyzacja                          | 0,00              |
| materiały i energia                  | 69,92             |
| usługi obce                          | 280,00            |
| najem                                | 0,00              |
| podatki i opłaty                     | 0,00              |
| wynagrodzenia                        | 0,00              |

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| zus                        | 0,00              |
| pozostałe                  | 795,09            |
| <b>koszty działalności</b> | <b>1 145,01</b>   |
| koszty finansowe           | 0,00              |
| koszty operacyjne          | 0,28              |
| <b>razem koszty</b>        | <b>1 145,29</b>   |
| koszty projektu AOP        | 200 048,77        |
| koszty pośrednie           | 128 036,78        |
| koszty projektu SNP        | 121 297,73        |
| <b>Razem koszty</b>        | <b>450 528,57</b> |
| koszty nkup                |                   |
| koszty finansowe           |                   |
| koszty projektu AOP        | 200 048,77        |
| koszty pośrednie           | 128 036,78        |
| koszty projektu SNP        | 121 297,73        |
| pozostałe koszty statutowe |                   |
| <b>razem NKUP</b>          | <b>449 383,28</b> |
| <b>KOSZTY PODATKOWE</b>    | <b>1 145,29</b>   |

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Przychód bilansowy | 331 431,93 |
| Przychód podatkowy | 5 148,00   |

|                  |            |
|------------------|------------|
| koszty bilansowe | 450 528,57 |
| koszty podatkowe | 1 145,29   |

|                  |             |
|------------------|-------------|
| dochód bilansowy | -119 096,64 |
| dochód podatkowy | 4 002,71    |

7. Rozliczenia międzyokresowe przychodów stanowiących równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych,

Nie występują

8.Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Brak.

9.Informacje na temat uzyskanych przychodów i kosztów uzyskanych z 1% podatku dochodowego od

osób fizycznych

Nie wystąpiły

Tarnów, dnia 29-03-2024 r.

Prezes Zarządu  
Barbara Kaptońska  
za Zarząd : .....

